

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Prefeitura Municipal de Pinheiros
Registro de Preços Eletrônico - 000016/2024

AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.386.018/0001-48 - Endereço: R TENENTE JOAO FIRMINO ALVES - CEP: 17031360 - UF: SP - Município: Bauru - Telefone: (14) 99772-3334

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|-----------------------------------------------------|---------------------------|------------------|-------------|----------------|----------------|
| 0064 | DISCO SERRA MARMORE TURBO DISCO SERRA MARMORE TURBO | DISCO DIAMANTADO DE CORTE | PRÓPRIA | 300,0000 UN | R\$ 5,9000 | R\$ 1.770,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 1.770,0000 | |

B & C TINTAS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 21.264.810/0001-25 - Endereço: Avenida Setembrino Pelissari - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99750-2216

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-------------|-----------------|-----------------|
| 0005 | AGUA RAZ 900 ML AGUA RAZ 900 ML | EUCATEX | EUCATEX | 395,0000 UN | R\$ 12,3000 | R\$ 4.858,5000 |
| 0241 | VASO PARA CAIXA ACOPLADA VASO PARA CAIXA ACOPLADA | LUZARTE | LUZARTE | 10,0000 UN | R\$ 183,9000 | R\$ 1.839,0000 |
| 0252 | PECA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 15 A 17 CM DE DIAM. COM 2,5 MT DE ALTURA PECA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 15 A 17 CM DE DIAM. COM 2,5 MT DE ALTURAAMPLA CONCORRENCIA | VTRAMAD | VTRAMAD | 825,0000 UN | R\$ 48,4900 | R\$ 40.004,2500 |
| 0253 | PECA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 15 A 17 CM DE DIAM. COM 2,5 MT DE ALTURA PECA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 15 A 17 CM DE DIAM. COM 2,5 MT DE ALTURAEXCLUSIVO PARA MES E EPPS | VTRAMAD | VTRAMAD | 275,0000 UN | R\$ 48,4900 | R\$ 13.334,7500 |
| 0254 | PECA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 10 A 12 CM DE DIAM. COM 2,5 MT DE ALTURA PECA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 10 A 12 CM DE DIAM. COM 2,5 MT DE ALTURA | VTRAMAD | VTRAMAD | 100,0000 UN | R\$ 32,5800 | R\$ 3.258,0000 |
| 0255 | PECA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 08 A 10 CM DE DIAM. COM 2,5 MT DE ALTURA PECA DE EUCALIPTO IMUNIZADA 08 A 10 CM DE DIAM. COM 2,5 MT DE ALTURA | VTRAMAD | VTRAMAD | 400,0000 UN | R\$ 30,3000 | R\$ 12.120,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 75.414,5000 | |

BRANDAO MATERIAL DE CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.711.940/0001-38 - Endereço: RUA ARLINDO FAVARO - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99914-7741

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------|----------------|----------------|-----------------|
| 0001 | ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA 25MM ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA 25MM | ADAPTADO | FORTLEV | 50,0000 UN | R\$ 7,7800 | R\$ 389,0000 |
| 0002 | ADESIVO 175 G COM PINCEL ADESIVO 175 G COM PINCEL | ADESIVO | FIRMEX | 40,0000 UN | R\$ 8,7800 | R\$ 351,2000 |
| 0006 | ADUELA MISTA ADUELA MISTA | ADUELA | MADEIROL | 155,0000 UN | R\$ 124,9000 | R\$ 19.359,5000 |
| 0007 | ANEL DE VEDACAO PARA VASO CERA - ANEL VEDACAO PARA VASO CERA ANEL DE VEDACAO PARA VASO CERA - ANELVEDACAO PARA VASO CERA | ANEL DE VEDAÇÃO | PLASBOHN | 20,0000 UN | R\$ 5,9800 | R\$ 119,6000 |
| 0009 | ARAME RECOZIDO LISO - 1,24MM 1KG ARAME RECOZIDO LISO - 1,24MM 1KG | ARAME RECOZIDO | GERDAU | 200,0000 KG | R\$ 12,9800 | R\$ 2.596,0000 |
| 0010 | ARAME 1K18 GALVANIZADO ARAME 1K18 GALVANIZADO | ARAME 1K | GERDAU | 50,0000 KG | R\$ 20,9800 | R\$ 1.049,0000 |
| 0011 | ARCO SERRA COMUM COM DIMENSOES MINIMAS DE 48 X 13 CM ARCO SERRA COMUM COM DIMENSOESMINIMAS DE 48 X 13 CM | ARCO SERRA | STARRET | 100,0000 PC | R\$ 12,9800 | R\$ 1.298,0000 |
| 0016 | ARGAMASSA AC I 20KG ARGAMASSA AC I 20KG | ARGAMASSA AC | ARGILIGA | 50,0000 SCO | R\$ 12,9000 | R\$ 645,0000 |
| 0018 | ARGILA 30KG ARGILA 30KG | ARGILA 30KG | CBE | 1.600,0000 SCO | R\$ 6,4900 | R\$ 10.384,0000 |
| 0019 | ASSENTO MACIO BRANCO ASSENTO MACIO BRANCO | ASSENTO MACIO | DUDA | 150,0000 UN | R\$ 29,8000 | R\$ 4.470,0000 |
| 0020 | AGROFILITO 17KG AGROFILITO 17KG | AGROFILITO 17KG | ARGILIGA | 300,0000 SCO | R\$ 6,9800 | R\$ 2.094,0000 |
| 0021 | BALDE PLASTICO 12 L PRETO COM ALCA EM ACO GALVANIZADO BALDE PLASTICO 12 L PRETO COM ALCAEM ACO GALVANIZADO | BALDE PLASTICO | TERRAPLAST | 100,0000 UN | R\$ 7,5900 | R\$ 759,0000 |



| | | | | | | |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|--------------------|---------------|----------------|------------------|
| 0024 | BOCAL SEM CHAVE BOCAL SEM CHAVE | BOCAL SEM | RADIAL | 50,0000 UN | R\$ 2,7800 | R\$ 139,0000 |
| 0026 | BOIA PARA CAIXA D'AGUA ½ BOIA PARA CAIXA D'AGUA ½ | BOIA | FORTLEV | 190,0000 UN | R\$ 6,7800 | R\$ 1.288,2000 |
| 0029 | BRITA 0 BRITA 0AMPLA CONCORRENCIA | BRITA 0 | MATAR | 641,0000 M³ | R\$ 179,8000 | R\$ 115.251,8000 |
| 0034 | CABO DE REDE PARA INTERNET CABO DE REDE PARA INTERNET | CABO DE REDE | ELGIN | 500,0000 M | R\$ 1,2800 | R\$ 640,0000 |
| 0035 | CABO PARA ENXADA , MEDINDO 1,5MT, 5X5CM, COM PESO DE 1,5KG CABO PARA ENXADA, MEDINDO 1,5MT,5X5CM, COM PESO DE 1,5KG | CABO PARA ENXADA | FM | 100,0000 UN | R\$ 9,8800 | R\$ 988,0000 |
| 0036 | CABO PARA ENXADAO, MEDINDO 1,2 MT CABO PARA ENXADAO, MEDINDO 1,2 MT | CABO PARA ENXADÃO | FM | 50,0000 UN | R\$ 10,3900 | R\$ 519,5000 |
| 0037 | CACAMBA PARA PINTURA – GRANDE 10 LITROS CACAMBA PARA PINTURA – GRANDE 10LITROS | CAÇAMBA | ROMA | 120,0000 UN | R\$ 11,4800 | R\$ 1.377,6000 |
| 0038 | CADEADO 30MM. CADEADO 30MM | CADEADO 30MM | PADO | 100,0000 UN | R\$ 12,8800 | R\$ 1.288,0000 |
| 0040 | CADEADO 45MM. CADEADO 45MM | CADEADO 45MM | PADO | 50,0000 UN | R\$ 22,4800 | R\$ 1.124,0000 |
| 0042 | CAIBRO 7X4 METROS CAIBRO 7X4 METROS | CAIBRO 7X | PINHEIRO MADEREIRA | 1.100,0000 M | R\$ 21,9000 | R\$ 24.090,0000 |
| 0044 | CAPA CHUVA FABRICADA COM TECIDO SINTETICO 100% POLIESTER, REVESTIDA DE 60L CAPA CHUVA FABRICADA COM TECIDOSINTETICO 100% POLIESTER, REVESTIDA DE60 L. NA PARTE EXTERNA, TAMANHO GG | CAPA CHUVA | PLASTCOR | 80,0000 UN | R\$ 17,9800 | R\$ 1.438,4000 |
| 0051 | TANQUE 10.000 L POLIETILENO TANQUE 10.000 L POLIETILENO | TANQUE 10.000 L | FORTLEV | 2,0000 UN | R\$ 6.688,0000 | R\$ 13.376,0000 |
| 0052 | TANQUE 15.000 L POLIETILENO TANQUE 15.000 L POLIETILENO | TANQUE 15.000 L | FORTLEV | 2,0000 UN | R\$ 9.890,0000 | R\$ 19.780,0000 |
| 0056 | CINTA PARA ELEVACAO DE CARGA PARA 4 TONELADAS - 5 METROS CINTA PARA ELEVACAO DE CARGA PARA 4 TONELADAS - 5 METROS | CINTA | MULTIFITAS | 1,0000 UN | R\$ 78,9800 | R\$ 78,9800 |
| 0058 | COLHER PEDREIRO 9 COLHER PEDREIRO 9 | COLHER PEDREIRO | PACETTA | 40,0000 UN | R\$ 14,9000 | R\$ 596,0000 |
| 0059 | CONE SINALIZACAO FLEXIVEL EM POLIETILENO,ALTURA DE 75 CM CONE SINALIZACAO FLEXIVEL EM POLIETILENO,ALTURA DE 75 CM | CONE SINALIZACAO | PLASTCOR | 200,0000 PC | R\$ 33,9000 | R\$ 6.780,0000 |
| 0060 | CONECTOR MODULAR RJ 45 CONECTOR MODULAR RJ 45 | CONECTOR MODULAR | TRAMONTINA | 200,0000 M | R\$ 0,9000 | R\$ 180,0000 |
| 0063 | CORDA MULTIFILAMENTO TRANCADA DE 8MM CORDA MULTIFILAMENTO TRANCADA DE 8MM | CORDA MULTIFILAMENTO | RIOMAR | 1.200,0000 M | R\$ 0,8900 | R\$ 1.068,0000 |
| 0067 | DISJUNTOR 2X63 A DIM DISJUNTOR 2X63 A DIM | DISJUNTOR | GE | 60,0000 UN | R\$ 15,9000 | R\$ 954,0000 |
| 0069 | DOBRADICA PARA JANELA 2 PC2. ½ DOBRADICA PARA JANELA 2 PC2. ½ | DOBRADICA | ROCHA | 80,0000 UN | R\$ 1,8900 | R\$ 151,2000 |
| 0070 | DOBRADICA ZINCADA, GALVANIZADA, COM 3 ENTRADAS, PACOTE, COM 03 UNIDADES E 18 PARAFUSOS DOBRADICA ZINCADA, GALVANIZADA, COM 3ENTRADAS, PACOTE, COM 03 UNIDADES E 18PARAFUSOS | DOBRADICA | ROCHA | 340,0000 JG | R\$ 7,8000 | R\$ 2.652,0000 |
| 0077 | ESCADA ARTICULADA DE NO MINIMO 4.5 METROS DE ALTURA DE ALUMINIO, COM 16 DEGRAUS NO MINIMO ESCADA ARTICULADA DE NO MINIMO4.5 METROS DE ALTURA DE ALUMINIO, COM16 DEGRAUS NO MINIMO. | ESCADA ARTICULADA | MAESTER | 5,0000 UN | R\$ 489,8000 | R\$ 2.449,0000 |
| 0088 | FILTRO PARA BEBEDOUROS E TORNEIRAS – COR BRANCA FILTRO PARA BEBEDOUROS E TORNEIRAS – CORBRANCA, PRESSAO DE OPERACAO: 19,6 KPAMIN. /392 KPA MAX. DIMENSIONAIS: A:122 MM- B: 185 MM - D: 40 MM - E: 32MM F: Ø 3,8 MM - C: ROSCA INTERNA DEENTRADA E SAIDA DE ½" ... | FILTRO | PLANETA AGUA | 51,0000 UN | R\$ 108,5000 | R\$ 5.533,5000 |
| 0089 | FITA DUPLA FACE DE 10 METROS FITA DUPLA FACE DE 10 METROS | FITA | 3M | 80,0000 RL | R\$ 5,9000 | R\$ 472,0000 |
| 0092 | FITA ZEBRADA – AMARELO/PRETO DE 48MM/30M FITA ZEBRADA – AMARELO/PRETO DE48MM/30M | FITA ZEBRADA | PLASTCOR | 200,0000 RL | R\$ 4,9000 | R\$ 980,0000 |
| 0094 | FIO FLEXIVEL 2 X 1,5 MM FIO FLEXIVEL 2 X 1,5 MM | FIO FLEXIVEL | CORFIO | 400,0000 M | R\$ 2,1200 | R\$ 848,0000 |
| 0099 | FIO PARALELO 2 X 1,5 MM FIO PARALELO 2 X 1,5 MM | FIO PARALELO | CORFIO | 800,0000 M | R\$ 1,7500 | R\$ 1.400,0000 |
| 0101 | FOLHA DE LIXA N° 120, PARA MASSA FOLHA DE LIXA N° 120, PARA MASSA | FOLHA DE LIXA | NORTON | 1.400,0000 UN | R\$ 0,4900 | R\$ 686,0000 |
| 0105 | GRAMPO GALVANIZADO PARA CERCA; PCT 1KG GRAMPO GALVANIZADO PARA CERCA; PCT 1KG | GRAMPO GALVANIZADO | BELGA | 160,0000 UN | R\$ 15,9000 | R\$ 2.544,0000 |
| 0107 | INTERRUPTOR INTERNO 1 SECAO INTERRUPTOR INTERNO 1 SECAO | INTERRUPTOR INTERNO | RADIAL | 550,0000 UN | R\$ 4,3800 | R\$ 2.409,0000 |



| | | | | | | |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|----------------|--------------|------------------|
| 0108 | JANELA ALMOFADA 1,00 X 0,80 MT JANELA ALMOFADA 1,00 X 0,80MT | JANELA ALMOFADA | BELISSIMA | 60,0000 UN | R\$ 249,0000 | R\$ 14.940,0000 |
| 0109 | JANELA ALUMINIO DE CORRER 1.00 X 1,00 JANELA ALUMINIO DE CORRER 1.00 X 1,00METRO | JANELA ALUMINIO | ESQUADROMIL | 40,0000 UN | R\$ 178,0000 | R\$ 7.120,0000 |
| 0110 | JOELHO ESGOTO 40MM JOELHO ESGOTO 40MM | JOELHO ESGOTO | FORTLEV | 370,0000 UN | R\$ 0,6800 | R\$ 251,6000 |
| 0111 | JOELHO ESGOTO 100MM JOELHO ESGOTO 100MM | JOELHO ESGOTO | FORTLEV | 450,0000 UN | R\$ 3,3800 | R\$ 1.521,0000 |
| 0113 | JOELHO ESG. 150 OCRE JOELHO ESG. 150 OCRE | JOELHO ESG | FORTLEV | 70,0000 UN | R\$ 58,0000 | R\$ 4.060,0000 |
| 0115 | JOELHO SOLDAVEL 25 JOELHO SOLDAVEL 25 | JOELHO SOLDAVEL | FORTLEV | 550,0000 UN | R\$ 0,3800 | R\$ 209,0000 |
| 0116 | LAJOTA 38 X 19 X 19 CM LAJOTA 38 X 19 X 19 CMAMPLA CONCORRENCIA | LAJOTA 38 X | CBE | 68.250,0000 UN | R\$ 1,6900 | R\$ 115.342,5000 |
| 0118 | LAJOTA 19X19X19 LAJOTA 19X19X19 | LAJOTA 19X | CBE | 39.000,0000 UN | R\$ 0,8000 | R\$ 31.200,0000 |
| 0126 | LAMPADA FLUORESCENTE 40W LAMPADA FLUORESCENTE 40W | LAMPADA FLUORESCENTE | ELGIN | 640,0000 UN | R\$ 8,9000 | R\$ 5.696,0000 |
| 0127 | LONA PRETA 6 METROS, 60 KG COM 150 MICRAS LONA PRETA 6 METROS, 60 KG COM 150MICRAS | LONA PRETA | MAXILONA | 320,0000 M | R\$ 8,4500 | R\$ 2.704,0000 |
| 0129 | LUVA RASPA 20 CM REFORCADA LUVA RASPA 20 CM REFORCADA | LUVA RASPA | VALCAN | 500,0000 PAR | R\$ 10,9000 | R\$ 5.450,0000 |
| 0130 | LUVA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODAO, 6 POLIESTER, TAMANHO 9 LUVA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODAO, 6POLIESTER, TAMANHO 9 | LUVA TRICOTADA | VALCAN | 500,0000 PAR | R\$ 2,1900 | R\$ 1.095,0000 |
| 0131 | MASCARA COM RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PECA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTICULAS SOLIDAS MASCARA COM RESPIRADOR PURIFICADOR DEAR TIPO PECA SEMIFACIAL FILTRANTE PARAPARTICULAS SOLIDAS, MODELO DOBRAVEL, COM VALVULA DE EXALACAO E SOLDAULTRASSONICA EM TODO O SEU PERIMETRO. | MASCARA | SAFETY PLUS | 120,0000 PAR | R\$ 0,8000 | R\$ 96,0000 |
| 0132 | MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 X 2MM MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 X 2MM | MANGUEIRA | PLASBOHN | 630,0000 M | R\$ 2,2900 | R\$ 1.442,7000 |
| 0133 | MANTA ASFALTICA 45CM MANTA ASFALTICA 45CM | MANTA ASFALTICA | KIMANTA | 300,0000 M | R\$ 9,9000 | R\$ 2.970,0000 |
| 0134 | MARRETA 2KG MARRETA 2KG | MARRETA 2KG | TRAMONTINA | 20,0000 UN | R\$ 41,9000 | R\$ 838,0000 |
| 0135 | MARTELETE ROMPEDOR DEMOLIDOR 1800W - 110V MARTELETE ROMPEDOR DEMOLIDOR 1800W -110V | MARTELETE ROMPEDOR | MAKITA | 2,0000 UN | R\$ 990,0000 | R\$ 1.980,0000 |
| 0136 | MARTELO 25CM MARTELO 25CM | MARTELO 25CM | TRAMONTINA | 40,0000 UN | R\$ 17,9000 | R\$ 716,0000 |
| 0137 | MASSA ACRILICA 20KG MASSA ACRILICA 20KG | MASSA ACRILICA | CARFORT | 350,0000 SCO | R\$ 32,9000 | R\$ 11.515,0000 |
| 0139 | PA BICO, COM CABO DE MADEIRA PARA CONSTRUCAO COM 71CM NO 4 PA BICO, COM CABO DE MADEIRA PARA CONSTRUCAO COM 71CM NO 4 | PA BICO | TRAMONTINA | 110,0000 PC | R\$ 28,5000 | R\$ 3.135,0000 |
| 0141 | PARAFUSOS COM BUCHA 6MM PARAFUSOS COM BUCHA 6MM | PARAFUSOS | JOMARCA | 400,0000 PC | R\$ 0,3500 | R\$ 140,0000 |
| 0142 | PARAFUSO PARA VASO PARAFUSO PARA VASO | PARAFUSO | WURTH | 40,0000 PC | R\$ 2,8000 | R\$ 112,0000 |
| 0143 | PECA EM MADEIRA 12 X 8 METROS PECA EM MADEIRA MADEIRA 12 X 8 METROS | PECA EM MADEIRA | PINHEIRO MADEIREIRA | 700,0000 UN | R\$ 57,9000 | R\$ 40.530,0000 |
| 0144 | PINCEL 2' PINCEL 2' | PINCEL 2' PINCEL | ATLAS | 220,0000 UN | R\$ 2,3000 | R\$ 506,0000 |
| 0145 | PINCEL ½' PINCEL ½' | PINCEL ½' PINCEL | ATLAS | 220,0000 UN | R\$ 1,6000 | R\$ 352,0000 |
| 0148 | PORTA ALMOFADA 210 X 60, COM FURO PARA FECHADURA PORTA ALMOFADA 210 X 60, COM FURO PARAFECHADURA | PORTA ALMOFADA | MADEIROL | 130,0000 UN | R\$ 179,0000 | R\$ 23.270,0000 |
| 0149 | PORTA ALMOFADA 210 X 80, COM FURO PARA FECHADURA PORTA ALMOFADA 210 X 80, COM FURO PARAFECHADURA | PORTA ALMOFADA | MADEIROL | 155,0000 UN | R\$ 279,0000 | R\$ 43.245,0000 |
| 0155 | PREGO PARA TELHA VOGATEX COM BORRACHA PREGO PARA TELHA VOGATEX COMBORRACHA | PREGO | GERDAU | 30,0000 KG | R\$ 31,8000 | R\$ 954,0000 |
| 0157 | RASTELO DE FERRO, 16 DENTES, COM CABO DE 120CM RASTELO DE FERRO, 16 DENTES, COM CABODE 120CM | RASTELO | FM | 50,0000 PC | R\$ 17,9000 | R\$ 895,0000 |
| 0158 | RASTELO COM CABO DE 12 DENTES RASTELO COM CABO DE 12 DENTES | RASTELO | FM | 40,0000 PC | R\$ 17,9000 | R\$ 716,0000 |
| 0159 | REATOR ELET. 2X40W REATOR ELET. 2X40W | REATOR ELETRICO | TASCHIBRA | 100,0000 UN | R\$ 39,9900 | R\$ 3.999,0000 |
| 0160 | REBITE POP 4,0 X 16 REBITE POP 4,0 X 16 | REBITE POP | MILLA | 2.000,0000 UN | R\$ 0,0800 | R\$ 160,0000 |



| | | | | | | |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------|----------------|--------------|-----------------|
| 0161 | REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR DE BANCADA/PAREDE E COMPATIVEL COM A MARCA LATINA PA 355 REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR DEBANCADA/PAREDE E COMPATIVEL COMA MARCA LATINA PA 355 | REFIL FILTRO | PLANETA AGUA | 10,0000 UN | R\$ 39,8000 | R\$ 398,0000 |
| 0162 | REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR DE BANCADA/PAREDE COMPATIVEL COM A MARCA LATINA LIBEL REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR DE BANCADA/PAREDE COMPATIVEL COM AMARCA LATINA LIBEL | REFIL FILTRO | PLANETA AGUA | 10,0000 UN | R\$ 54,9000 | R\$ 549,0000 |
| 0163 | REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR TIPO TORRE COMPATIVEL COM A MARCA LATINA HIZA REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR TIPOTORRE COMPATIVEL COM A MARCALATINA HIZA | REFIL FILTRO | PLANETA AGUA | 10,0000 UN | R\$ 69,8000 | R\$ 698,0000 |
| 0164 | REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR TIPO TORRE COMPATIVEL COM A MARCA COLORMAQ REFIL FILTRO BEBEDOURO PURIFICADOR TIPOTORRE COMPATIVEL COM A MARCACOLORMAQ | REFIL FILTRO | PLANETA AGUA | 10,0000 UN | R\$ 79,0000 | R\$ 790,0000 |
| 0167 | REJUNTE 1KG REJUNTE 1KG | REJUNTE 1KG | ARGILIGA | 300,0000 SCO | R\$ 4,9000 | R\$ 1.470,0000 |
| 0168 | REPARO PARA CAIXA ACOPLADA REPARO PARA CAIXA ACOPLADA | REPARO | CENSI | 200,0000 UN | R\$ 14,5000 | R\$ 2.900,0000 |
| 0169 | RESISTENCIA PARA CHUVEIRO, RESISTENCIA PARA CHUVEIRO, COMPATIVELCOM O ITEM 62 | RESISTENCIA | FAME | 200,0000 UN | R\$ 11,9000 | R\$ 2.380,0000 |
| 0170 | ROLO ANTIGOTA 23 CM, COM SUPORTE ROLO ANTIGOTA 23 CM, COM SUPORTE | ROLO ANTIGOTA | ROMA | 160,0000 UN | R\$ 11,9000 | R\$ 1.904,0000 |
| 0171 | ROLO DE ESPUMA 9 CM ROLO DE ESPUMA 9 CM | ROLO | ROMA | 170,0000 UN | R\$ 2,9000 | R\$ 493,0000 |
| 0172 | ROLO DE ESPUMA 23CM ROLO DE ESPUMA 23CM | ROLO | ROMA | 15,0000 UN | R\$ 8,9000 | R\$ 133,5000 |
| 0174 | SACO PARA LIXO 75 LARGURA X 90 ALTURA X 08 MICRAS, CAPACIDADE 100 LITROS –(PACOTE COM 100 UNIDADES) SACO PARA LIXO 75 LARGURA X 90 ALTURA X08 MICRAS, CAPACIDADE 100 LITROS –(PACOTE COM 100 UNIDADES)EXCLUSIVO PARA MES E EPPS | SACO PARA LIXO | DUBONO | 3.450,0000 PC | R\$ 0,8500 | R\$ 2.932,5000 |
| 0175 | SERRA MARMORE 5 1.450 WATTS - 4100NH2Z 110V SERRA MARMORE 5 1.450 WATTS - 4100NH2Z 110V | SERRA MARMORE | BOSCH | 1,0000 UN | R\$ 395,0000 | R\$ 395,0000 |
| 0176 | SERROTE COM LAMINA EM ACO ALTO CARBONO TEMPERADO E LIXADO SERROTE COM LAMINA EM ACO ALTOCARBONO TEMPERADO E LIXADO, CABO DE MADEIRA ERGONOMICO E ENVERNIZADO, DENTES TRAVADOS, 7 DENTESPOR POLEGADA | SERROTE | RAMADA | 12,0000 UN | R\$ 26,9000 | R\$ 322,8000 |
| 0177 | SIFAO SANFONADO SIMPLES CORRUGADO, PVC, BRANCO SIFAO SANFONADO SIMPLES CORRUGADO,PVC, BRANCO | SIFAO SANFONADO | PLASBOHN | 280,0000 UN | R\$ 3,4900 | R\$ 977,2000 |
| 0179 | TAIPA 3MT X 30 CM TAIPA 3MT X 30 CM | TAIPA 3MT | VOLTOLINI | 1.200,0000 PC | R\$ 39,0000 | R\$ 46.800,0000 |
| 0182 | TANQUE DUPLO, MARMORE SINTETICO, COM FIBRA DE VIDRO, C100XL51XA23CM, TANQUE DUPLO, MARMORE SINTETICO, COMFIBRA DE VIDRO, C100XL51XA23CM, CORPRETA, CAPACIDADE DE 36L, PORTA SAO EMPEDRA, COBERTURA GRANITADA DE GEL COMACABAMENTO BRILHOSO E RESISTENTE, SUPERFICIE LISA E SEM POROSIDADE | TANQUE | DURALEVI | 30,0000 UN | R\$ 469,0000 | R\$ 14.070,0000 |
| 0183 | TARJETA 2,1/2 TARJETA 2,1/2 | TARJETA 2,1/2 TARJETA | ROCHA | 120,0000 UN | R\$ 2,5000 | R\$ 300,0000 |
| 0184 | TE ESG. 100 TE ESG. 100 | TE ESG | FORTLEV | 260,0000 PC | R\$ 8,9000 | R\$ 2.314,0000 |
| 0186 | TE SOLD. 25 TE SOLD. 25 | TE SOLD | FORTLEV | 250,0000 PC | R\$ 0,7900 | R\$ 197,5000 |
| 0189 | TELA SOMBRITE 70%, COM ALTURA DE 1,5M TELA SOMBRITE 70%, COM ALTURA DE 1,5M | TELA SOMBRITE | NORTENE | 400,0000 M | R\$ 3,9500 | R\$ 1.580,0000 |
| 0192 | TELHA PLAN UNIVERSAL TELHA PLAN UNIVERSAL | TELHA PLAN | IMPERIAL | 12.000,0000 UN | R\$ 1,6900 | R\$ 20.280,0000 |
| 0193 | TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L – COR AMARELO – TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L– COR AMARELO – TINTA ACRILICA COMACABAMENTO FOSCO DE FACIL APLICACAO,ALTO PODER DE COBERTURA E RENDIMENTO.INDICADO PARA PINTURA DE ALVENARIA,CONCRETO E REBOCO EM AREAS INTERNASE/OU EXTERNAS ... | TINTA ACRILICA | EUCATEX | 60,0000 GAL | R\$ 229,0000 | R\$ 13.740,0000 |



| | | | | | | |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|--------------|--------------|-----------------|
| 0194 | TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L- COR AZUL CELESTE – TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L- COR AZUL CELESTE – TINTA ACRILICACOM ACABAMENTO FOSCO DE FACILAPLICACAO, ALTO PODER DE COBERTURA E RENDIMENTO. INDICADO PARA PINTURA DE ALVENARIA, CONCRETO E REBOCO EM AREAS INTERNAS E/OU EXTERNAS ... | TINTA ACRILICA | EUCATEX | 170,0000 GAL | R\$ 229,0000 | R\$ 38.930,0000 |
| 0195 | TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L- COR AZUL REI – TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L- COR AZUL REI – TINTA ACRILICA COMACABAMENTO FOSCO DE FACIL APLICACAO,ALTO PODER DE COBERTURA E RENDIMENTO.INDICADO PARA PINTURA DE ALVENARIA,CONCRETO E REBOCO EM AREAS INTERNASE/OU EXTERNAS ... | TINTA ACRILICA | EUCATEX | 10,0000 GAL | R\$ 249,0000 | R\$ 2.490,0000 |
| 0196 | TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L – COR BRANCO GELO – TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L- COR BRANCO GELO – TINTA ACRILICACOM ACABAMENTO FOSCO DE FACILAPLICACAO, ALTO PODER DE COBERTURA E RENDIMENTO. INDICADO PARA PINTURA DE ALVENARIA, CONCRETO E REBOCO EM AREAS INTERNAS E/OU EXTERNAS ... | TINTA ACRILICA | EUCATEX | 170,0000 GAL | R\$ 229,0000 | R\$ 38.930,0000 |
| 0197 | TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L – COR BRANCO NEVE – TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L- COR BRANCO NEVE – TINTA ACRILICACOM ACABAMENTO FOSCO DE FACILAPLICACAO, ALTO PODER DE COBERTURA E RENDIMENTO. INDICADO PARA PINTURA DE ALVENARIA, CONCRETO E REBOCO EM AREAS INTERNAS E/OU EXTERNAS ... | TINTA ACRILICA | EUCATEX | 175,0000 GAL | R\$ 229,0000 | R\$ 40.075,0000 |
| 0198 | TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L - COR CINZA – TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L- COR CINZA – TINTA ACRILICA COMACABAMENTO FOSCO DE FACIL APLICACAO,ALTO PODER DE COBERTURA E RENDIMENTO.INDICADO PARA PINTURA DE ALVENARIA,CONCRETO E REBOCO EM AREAS INTERNASE/OU EXTERNAS ... | TINTA ACRILICA | EUCATEX | 80,0000 GAL | R\$ 229,0000 | R\$ 18.320,0000 |
| 0199 | TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L - COR VERDE – TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L- COR VERDE – TINTA ACRILICA COMACABAMENTO FOSCO DE FACIL APLICACAO,ALTO PODER DE COBERTURA E RENDIMENTO.INDICADO PARA PINTURA DE ALVENARIA,CONCRETO E REBOCO EM AREAS INTERNASE/OU EXTERNAS ... | TINTA ACRILICA | EUCATEX | 65,0000 GAL | R\$ 229,0000 | R\$ 14.885,0000 |
| 0200 | TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L - COR VERMELHA – TINTA ACRILICA FOSCA STANDARD - 18L- COR VERMELHA –TINTA ACRILICA COMACABAMENTO FOSCO DE FACIL APLICACAO,ALTO PODER DE COBERTURA E RENDIMENTO.INDICADO PARA PINTURA DE ALVENARIA,CONCRETO E REBOCO EM AREAS INTERNASE/OU EXTERNAS. PRODUTO CLASSIFI | TINTA ACRILICA | EUCATEX | 100,0000 GAL | R\$ 229,0000 | R\$ 22.900,0000 |
| 0213 | TOMADA INTERNA UNIVERSAL 2P+T, 10A, TOMADA INTERNA UNIVERSAL 2P+T, 10A,250V, BRANCO | TOMADA INTERNA | RADIAL | 450,0000 UN | R\$ 3,4500 | R\$ 1.552,5000 |
| 0214 | TOMADA PARA TELEFONE TOMADA PARA TELEFONE | TOMADA | RADIAL | 100,0000 UN | R\$ 5,9000 | R\$ 590,0000 |
| 0215 | TORNEIRA PARA JARDIM PRETA ½ AZUL E/OU LARANJA TORNEIRA PARA JARDIM PRETA ½ AZUL E/OU LARANJA | TORNEIRA | HERC | 180,0000 UN | R\$ 1,8500 | R\$ 333,0000 |
| 0216 | TORNEIRA PARA LAVATORIO, ROSCA DE ½ POLEGADA, CROMADO, EM METAL TORNEIRA PARA LAVATORIO, ROSCA DE ½POLEGADA, CROMADO, EM METAL | TORNEIRA | DELTA | 240,0000 UN | R\$ 14,0000 | R\$ 3.360,0000 |
| 0217 | TORNEIRA CANO LONGA TORNEIRA CANO LONGA | TORNEIRA CANO | HERC | 100,0000 UN | R\$ 4,8000 | R\$ 480,0000 |
| 0218 | TUBO ESGOTO 6MT 100MM TUBO ESGOTO 6MT 100MMAMPLA CONCORRENCIA | TUBO ESGOTO | FORTLEV | 660,0000 PC | R\$ 53,9000 | R\$ 35.574,0000 |
| 0219 | TUBO ESGOTO 6MT 100MM TUBO ESGOTO 6MT 100MMEXCLUSIVO PARA MES E EPPS | TUBO ESGOTO | FORTLEV | 220,0000 PC | R\$ 53,9000 | R\$ 11.858,0000 |
| 0228 | TUBO DE ESG 6MT 200MM OCRE TUBO DE ESG 6MT 200MM OCREEXCLUSIVO PARA MES E EPPS | TUBO ESGOTO | FORTLEV | 113,0000 PC | R\$ 335,0000 | R\$ 37.855,0000 |
| 0235 | TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA | TUBO | AMANCO | 270,0000 PC | R\$ 9,9000 | R\$ 2.673,0000 |
| 0236 | TUBO SOLDAVEL 6MT 25MM TUBO SOLDAVEL 6MT 25MM | TUBO SOLDAVEL | FORTLEV | 300,0000 PC | R\$ 14,9000 | R\$ 4.470,0000 |



| | | | | | | |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------|----------------|---------------------------|-----------------|
| 0239 | VALVULA PARA LAVATORIO½ VALVULA PARA LAVATORIO½ | VALVULA | KRONA | 150,0000 UN | R\$ 3,8000 | R\$ 570,0000 |
| 0242 | VASSOURA NYLON PET RECIC. Y. EXP. COM CABO VASSOURA NYLON PET RECIC. Y. EXP. COMCABO | VASSOURA NYLON | CAPIXABA | 1.280,0000 UN | R\$ 16,0000 | R\$ 20.480,0000 |
| 0243 | VASSOURA PARA GRAMA E JARDIM, MODELO ECONOMICO, EM ACO, REGULAVEL E NO MINIMO 16 PALHETAS VASSOURA PARA GRAMA E JARDIM, MODELOECONOMICO, EM ACO, REGULAVEL E NOMINIMO 16 PALHETAS | VASSOURA | FAMASTIL | 300,0000 UN | R\$ 19,9000 | R\$ 5.970,0000 |
| 0245 | VELA PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL VELA PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL | VELA | PLANETA AGUA | 200,0000 UN | R\$ 28,9000 | R\$ 5.780,0000 |
| 0250 | CAL 7 KG CAL 7 KGAMPLA CONCORRENCIA | CAL 7 KG | ICAL | 5.572,0000 SCO | R\$ 9,9000 | R\$ 55.162,8000 |
| 0251 | CAL 7 KG CAL 7 KGEXCLUSIVO PARA MES E EPPS | CAL 7 KG | ICAL | 1.858,0000 SCO | R\$ 9,9000 | R\$ 18.394,2000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 1.079.014,2800 | |

C.Pereira Digibyte Negócios Eletrônicos e Digitais | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.109.847/0001-81 - Endereço: Rua Luiz Dal Prá - CEP: 99706474 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99946-9747

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|-----------------------------------------|--------|------------------|--------------|------------------------|-----------------|
| 0093 | FIO FLEXIVEL 1,5MM FIO FLEXIVEL 1,5MM | 0001 | Ligcabos | 300,0000 M | R\$ 0,8700 | R\$ 261,0000 |
| 0095 | FIO FLEXIVEL 2,5 MM FIO FLEXIVEL 2,5 MM | 0001 | Ligcabos | 5.800,0000 M | R\$ 1,3400 | R\$ 7.772,0000 |
| 0096 | FIO FLEXIVEL 4MM FIO FLEXIVEL 4MM | 0001 | Ligcabos | 4.100,0000 M | R\$ 2,2500 | R\$ 9.225,0000 |
| 0097 | FIO FLEXIVEL 6MM FIO FLEXIVEL 6MM | 0001 | Ligcabos | 4.700,0000 M | R\$ 3,5100 | R\$ 16.497,0000 |
| 0098 | FIO FLEXIVEL 10MM FIO FLEXIVEL 10MM | 0001 | Ligcabos | 1.000,0000 M | R\$ 5,9500 | R\$ 5.950,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 39.705,0000 | |

CABANA MAGAZINE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.621.518/0001-83 - Endereço: AVENIDA ANHANGUERA - CEP: 74450010 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 98160-7949

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|--------------|-----------------------|----------------|
| 0027 | BOTA BRANCA BORRACHA REVESTIDA DE LA SINTETICO, BOTA BRANCA BORRACHA REVESTIDA DE LASINTETICO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, COMCANO DE 240MM DE ALTURA | BSM0202/CF28cm/166 | INNPRO/INNOVARE | 120,0000 PAR | R\$ 34,7200 | R\$ 4.166,4000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 4.166,4000 | |

ECOSERVEN EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.339.565/0001-47 - Endereço: av 13 de maio - CEP: 29750000 - UF: ES - Município: Pancas - Telefone: (27) 99724-6072

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|----------------------------------------------------------|--------|------------------|---------------|-------------------------|------------------|
| 0012 | AREIA BRANCA 1A AREIA BRANCA 1AAMPLA CONCORRENCIA | MIOTO | MIOTO | 2.265,0000 M³ | R\$ 72,0000 | R\$ 163.080,0000 |
| 0013 | AREIA BRANCA 1A AREIA BRANCA 1AEXCLUSIVO PARA MES E EPPS | MIOTO | MIOTO | 755,0000 M³ | R\$ 71,0000 | R\$ 53.605,0000 |
| 0014 | AREIA ESCURA 2A AREIA ESCURA 2AAMPLA CONCORRENCIA | MIOTO | MIOTO | 2.250,0000 M³ | R\$ 72,0000 | R\$ 162.000,0000 |
| 0015 | AREIA ESCURA 2A AREIA ESCURA 2AEXCLUSIVO PARA MES E EPPS | MIOTO | MIOTO | 750,0000 M³ | R\$ 72,0000 | R\$ 54.000,0000 |
| 0256 | PO DE BRITA PO DE BRITAAMPLA CONCORRENCIA | MATTAR | MATTAR | 3.750,0000 M³ | R\$ 69,9000 | R\$ 262.125,0000 |
| 0257 | PO DE BRITA PO DE BRITAEXCLUSIVO PARA MES E EPPS | MATTAR | MATTAR | 1.250,0000 M³ | R\$ 69,9000 | R\$ 87.375,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 782.185,0000 | |

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.278.673/0001-18 - Endereço: Rua Jorge da Silva - CEP: 99709369 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3712-5442

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|---------------|------------------------|-----------------|
| 0061 | CONECTORES PERFURANTES, MULTIPLEX 16-120MM CONECTORES PERFURANTES, MULTIPLEX 16-120MM | INCESA | INCESA | 400,0000 UN | R\$ 12,8000 | R\$ 5.120,0000 |
| 0122 | LAMPADA LED 30W LAMPADA LED 30W | EMPALUX | EMPALUX | 820,0000 UN | R\$ 6,6600 | R\$ 5.461,2000 |
| 0125 | LAMPADA FLUORESCENTE 20W LAMPADA FLUORESCENTE 20W | EMPALUX | EMPALUX | 520,0000 UN | R\$ 7,1800 | R\$ 3.733,6000 |
| 0246 | VERGALHAO 4.2 VERGALHAO 4.2 | ARCELOR | ARCELOR | 1.400,0000 PC | R\$ 13,2200 | R\$ 18.508,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 32.822,8000 | |



J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.923.577/0001-91 - Endereço: Avenida José Armani - CEP: 29905190 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 3371-6106

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-------------|-----------------------|----------------|
| 0244 | VASSOURA PLASTICA PARA FOLHAS E GRAMAS, MODELO ECONOMICO, COM NO MINIMO 20 VASSOURA PLASTICA PARA FOLHAS E GRAMAS,MODELO ECONOMICO, COM NO MINIMO 20DENTES FLEXIVEIS | MAX | MAX | 240,0000 UN | R\$ 13,5000 | R\$ 3.240,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 3.240,0000 | |

LICITA INVEST - ASSESSORIA COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.332.828/0001-85 - Endereço: R AUGUSTO FREDERICO SCHIMIDT - CEP: 09732540 - UF: SP - Município: São Bernardo do Campo - Telefone: (11) 98639-7559

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-----------|-----------------------|----------------|
| 0103 | FURADEIRA 700W DE 1A QUALIDADE NACIONAL FURADEIRA 700W DE 1A QUALIDADENACIONAL | FW010097 | WAP | 8,0000 UN | R\$ 183,0000 | R\$ 1.464,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 1.464,0000 | |

LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.373.442/0001-08 - Endereço: av setembrino pelissari - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99998-9845

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------|----------------|----------------|------------------|
| 0003 | ADUBO MAP – SACOS DE 50KG ADUBO MAP – SACOS DE 50KG | ADUBO | FERTPAR | 150,0000 SCO | R\$ 198,0000 | R\$ 29.700,0000 |
| 0004 | ADUBO 20-05- 20 – SACOS DE 50 KG ADUBO 20-05- 20 – SACOS DE 50 KG | ADUBO | FERTPAR | 250,0000 SCO | R\$ 139,0000 | R\$ 34.750,0000 |
| 0008 | ARAME LISO 1000 MTS, ARAME LISO 1000 MTS, CARGA MINIMA DERUPTURA 700 KGF – 3,00 A 2,40MM DEDIAMETRO DO FIO, CAMADA DE ZINCO PESADA | ARAME LISO | BELGO | 50,0000 RL | R\$ 549,0000 | R\$ 27.450,0000 |
| 0017 | ARGAMASSA CPIII 20KG (ACIII) ARGAMASSA CPIII 20KG (ACIII) | ARGAMASSA CPIII | ARGALIT | 620,0000 SCO | R\$ 25,9000 | R\$ 16.058,0000 |
| 0022 | BALDE PLASTICO PARA CONSTRUCAO, COR PRETA, CAPACIDADE 10 L, BALDE PLASTICO PARA CONSTRUCAO, CORPRETA, CAPACIDADE 10 L, COM PEGA FACILNO FUNDO E NA ALCA, RESISTENTE | BALDE 10L | GTX | 100,0000 UN | R\$ 6,4000 | R\$ 640,0000 |
| 0028 | BOTINA DE COURO, FECHAMENTO EM ELASTICO, ABERTO NAS LATERAIS, BOTINA DE COURO, FECHAMENTO EMELASTICO, ABERTO NAS LATERAIS, SOLADO DEBORRACHA MACIO, COLADO E BLAQUEADO(COSTURADO) NAS CORES PRETA OU AMARELA.– DIVERSOS TAMANHOS | BOTINA DE COURO | SÃO CRISPIM | 200,0000 PAR | R\$ 34,0000 | R\$ 6.800,0000 |
| 0030 | BRITA 0 BRITA 0EXCLUSIVO PARA MES E EPPS | BRITA 0 | MATTA | 214,0000 M³ | R\$ 164,0000 | R\$ 35.096,0000 |
| 0031 | BRITA 1 BRITA 1AMPLA CONCORRENCIA | BRITA 1 | MATTA | 420,0000 M³ | R\$ 134,0000 | R\$ 56.280,0000 |
| 0032 | BRITA 1 BRITA 1EXCLUSIVO PARA MES E EPPS | BRITA 1 | MATTA | 140,0000 M³ | R\$ 134,0000 | R\$ 18.760,0000 |
| 0045 | CARRINHO EM ACO, CACAMBA CHAPA DE ACO DE (0,6MM) COM CAPACIDADE 55 LITROS, CARRINHO EM ACO, CACAMBA CHAPA DE ACO DE (0,6MM) COM CAPACIDADE 55 LITROS,RODA COM PNEU CAMARA PESO: 13KG | CARRINHO EM AÇO | BOTA FOGO | 135,0000 UN | R\$ 128,0000 | R\$ 17.280,0000 |
| 0046 | CARRINHO DE MAO COM CACAMBA PLASTICA,ARO E ACESSORIOS FABRICADOS EM ACO GALVANIZADO DE 60L CARRINHO DE MAO COM CACAMBA PLASTICA,ARO E ACESSORIOS FABRICADOS EM ACO GALVANIZADO DE 60 LITROS | CARRINHO DE MAO | METALOSA | 80,0000 UN | R\$ 138,0000 | R\$ 11.040,0000 |
| 0048 | CAIXA ACOPLADA PARA VASO CAIXA ACOPLADA PARA VASO | CAIXA ACOPLADA | ST CLAVA | 50,0000 UN | R\$ 219,0000 | R\$ 10.950,0000 |
| 0050 | CAIXA D'AGUA 1.000 L POLIETILENO CAIXA D'AGUA 1.000 L POLIETILENO | CAIXA D'AGUA 1000L | FORTLEV | 10,0000 UN | R\$ 429,0000 | R\$ 4.290,0000 |
| 0054 | CIMENTO CPIII 50KG CIMENTO CPIII 50KGAMPLA CONCORRENCIA | CIMENTO CPIII 50KG | NASSAU | 4.200,0000 SCO | R\$ 32,3900 | R\$ 136.038,0000 |
| 0055 | CIMENTO CPIII 50KG CIMENTO CPIII 50KGEXCLUSIVA PARA MES E EPPS | CIMENTO CPIII 50KG | NASSAU | 1.400,0000 SCO | R\$ 32,3900 | R\$ 45.346,0000 |
| 0062 | CONJUNTO EPI, 36 LAVADAS, CONJUNTO–EPI, 36LAVADAS,COMPOSTO PORBLUSAO E CALÇA,CONFECCIONADAS EM CRETONECOMTRATAMENTO HIDROREPELENTE, BONE ARABECOM VISEIRA, COMFECHAMENTO NOPESCOCO EM VELCRO, AVENTALDE 100 L. | CONJUNTO EPI, 36 LAVADAS | AMERICA SEG | 40,0000 UN | R\$ 88,0000 | R\$ 3.520,0000 |



| | | | | | | |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|----------|----------------|--------------|------------------|
| 0076 | ESCADA 12 DEGRAUS DE ALUMINIO ESCADA 12 DEGRAUS DE ALUMINIO | ESCADA 12 DEGRAUS | ALUSTEP | 5,0000 UN | R\$ 448,0000 | R\$ 2.240,0000 |
| 0080 | ESTACA DE EUCALIPTO IMUNIZADO E FURADA NO TAMANHO DE 120 A 12 CM DE DIAMETRO ESTACA DE EUCALIPTO IMUNIZADO E FURADANO TAMANHO DE 120 A 12 CM DE DIAMETRO COM MINIMO DE 2,20M DE ALTURA AMPLA CONCORRENCIA | ESTACA DE EUCALIPTO | EUCATISA | 540,0000 DZ | R\$ 248,0000 | R\$ 133.920,0000 |
| 0081 | ESTACA DE EUCALIPTO IMUNIZADO E FURADA NO TAMANHO DE 120 A 12 CM DE DIAMETRO ESTACA DE EUCALIPTO IMUNIZADO E FURADANO TAMANHO DE 120 A 12 CM DE DIAMETRO COM MINIMO DE 2,20M DE ALTURA EXCLUSIVO PARA MES E EPPS | ESTACA DE EUCALIPTO | EUCATISA | 180,0000 DZ | R\$ 248,0000 | R\$ 44.640,0000 |
| 0082 | ESTACA DE EUCALIPTO IMUNIZADO E FURADA NO TAMANHO DE 8 A 10 CM DE DIAMETRO ESTACA DE EUCALIPTO IMUNIZADO E FURADANO TAMANHO DE 8 A 10 CM DE DIAMETRO COM MINIMO DE 2,20M DE ALTURA AMPLA CONCORRENCIA | ESTACA DE EUCALIPTO | EUCATISA | 540,0000 DZ | R\$ 248,0000 | R\$ 133.920,0000 |
| 0083 | ESTACA DE EUCALIPTO IMUNIZADO E FURADA NO TAMANHO DE 8 A 10 CM DE DIAMETRO ESTACA DE EUCALIPTO IMUNIZADO E FURADANO TAMANHO DE 8 A 10 CM DE DIAMETRO COM MINIMO DE 2,20M DE ALTURA EXCLUSIVO PARA MES E EPPS | ESTACA DE EUCALIPTO | EUCATISA | 180,0000 DZ | R\$ 248,0000 | R\$ 44.640,0000 |
| 0086 | FERTILIZANTES (NPK) 08-28-16 SACOS DE 50KG FERTILIZANTES (NPK) 08-28-16 SACOS DE 50KG AMPLA CONCORRENCIA | FERTILIZANTES (NPK) 08-28-16 | FERTPAR | 337,0000 UN | R\$ 199,0000 | R\$ 67.063,0000 |
| 0087 | FERTILIZANTES (NPK) 08-28-16 SACOS DE 50KG FERTILIZANTES (NPK) 08-28-16 SACOS DE 50KG EXCLUSIVO PARA MES E EPPS | FERTILIZANTES (NPK) 08-28-16 | FERTPAR | 113,0000 UN | R\$ 199,0000 | R\$ 22.487,0000 |
| 0102 | FORRO PVC 8MM 20CM X 6M FORRO PVC 8MM 20CM X 6M | FORRO PVC | FORTLEU | 900,0000 M | R\$ 26,8000 | R\$ 24.120,0000 |
| 0106 | INTERRUPTOR COM TOMADA INTERNO INTERRUPTOR COM TOMADA INTERNO | INTERRUPTOR COM TOMADA | ILUMI | 550,0000 UN | R\$ 7,9000 | R\$ 4.345,0000 |
| 0114 | JOELHO LR 25 X 1/2 JOELHO LR 25 X 1/2 | JOELHO LR | KRONA | 370,0000 UN | R\$ 1,1000 | R\$ 407,0000 |
| 0117 | LAJOTA 38 X 19 X 19 CM LAJOTA 38 X 19 X 19 CM EXCLUSIVO PARA MES E EPPS | LAJOTA 38 X 19 X 19 | FERRARI | 22.750,0000 UN | R\$ 1,7400 | R\$ 39.585,0000 |
| 0128 | LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM LATEX, PVC, 9,5CM DE TAMANHO, 45 CM DE COMPRIMENTO LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM LATEX, PVC, 9,5CM DE TAMANHO, 45 CM DE COMPRIMENTO | LUVA DE SEGURANCA | PLASTCOR | 350,0000 PAR | R\$ 14,8000 | R\$ 5.180,0000 |
| 0146 | PISO PEI 4 60X60 CLASSE A PISO PEI 4 60X60 CLASSE A | PISO PEI 4 60X60 | EMBRACO | 1.000,0000 M² | R\$ 26,8000 | R\$ 26.800,0000 |
| 0147 | PISO 33X60 PEI 3 – CLASSE A PISO 33X60 PEI 3 – CLASSE A | PISO 33X60 PEI 3 | EMBRACO | 1.000,0000 M² | R\$ 26,5000 | R\$ 26.500,0000 |
| 0150 | PORTA LISA 210X80, COM FURO PARA FECHADURA PORTA LISA 210X80, COM FURO PARA FECHADURA | PORTA LISA | LS | 90,0000 UN | R\$ 168,0000 | R\$ 15.120,0000 |
| 0151 | PORTA LISA 210X60, COM FURO PARA FECHADURA PORTA LISA 210X60, COM FURO PARA FECHADURA | PORTA LISA | LS | 90,0000 UN | R\$ 149,0000 | R\$ 13.410,0000 |
| 0165 | REGADOR DE PLASTICO 10 LITROS REGADOR DE PLASTICO 10 LITROS | REGADOR DE PLASTICO | ARQPLAST | 50,0000 UN | R\$ 14,9000 | R\$ 745,0000 |
| 0173 | SACO PARA LIXO 75 LARGURA X 90 ALTURA X 08 MICRAS, CAPACIDADE 100 LITROS –(PACOTE COM 100 UNIDADES) SACO PARA LIXO 75 LARGURA X 90 ALTURA X 08 MICRAS, CAPACIDADE 100 LITROS –(PACOTE COM 100 UNIDADES) AMPLA CONCORRENCIA | SACO PARA LIXO | PAPELIAL | 10.350,0000 PC | R\$ 1,0000 | R\$ 10.350,0000 |
| 0187 | TELA GALINHEIRO 1,50 METROS TELA GALINHEIRO 1,50 METROS | TELA GALINHEIRO 1,50 | LOHUMON | 400,0000 M | R\$ 4,0000 | R\$ 1.600,0000 |
| 0188 | TELA PINTEIRO 1,50 METROS TELA PINTEIRO 1,50 METROS | TELA PINTEIRO 1,50 | LOHUMON | 400,0000 M | R\$ 4,0000 | R\$ 1.600,0000 |
| 0208 | TINTA LATEX PARA PISO - 18L – COR AMARELA – TINTA LATEX PARA PISO - 18L – COR AMARELA – TINTA ACRILICA BASE D'AGUA INDICADA PARA PINTURA DE PISOS COM ALTA RESISTENCIA COMO ESTACIONAMENTOS, GARAGENS, PISOS COMERCIAIS, CALÇADAS, QUADRAS ESPORTIVAS ... | TINTA LATEX PARA PISO | DACAR | 60,0000 GAL | R\$ 129,0000 | R\$ 7.740,0000 |
| 0220 | TUBO ESGOTO 6MT 150MM TUBO ESGOTO 6MT 150MM AMPLA CONCORRENCIA | TUBO ESGOTO | FORTLEU | 225,0000 PC | R\$ 139,0000 | R\$ 31.275,0000 |
| 0221 | TUBO ESGOTO 6MT 150MM TUBO ESGOTO 6MT 150MM EXCLUSIVO PARA MES E EPPS | TUBO ESGOTO | FORTLEU | 75,0000 PC | R\$ 139,0000 | R\$ 10.425,0000 |
| 0223 | TUBO ESGOTO 6MT 200MM TUBO ESGOTO 6MT 200MM EXCLUSIVO PARA MES E EPPS | TUBO ESGOTO | FORTLEU | 75,0000 PC | R\$ 289,0000 | R\$ 21.675,0000 |
| 0225 | TUBO DE ESG 6MT 150MM OCRE TUBO DE ESG 6MT 150MM OCRE AMPLA CONCORRENCIA | TUBO DE ESG 6MT | FENIX | 352,0000 PC | R\$ 188,0000 | R\$ 66.176,0000 |



| | | | | | | |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|---------------|---------------------------|------------------|
| 0226 | TUBO DE ESG 6MT 150MM OCRE TUBO DE ESG 6MT 150MM OCREECLUSIVO PARA MES E EPPS | TUBO DE ESG 6M | FENIX | 118,0000 PC | R\$ 188,0000 | R\$ 22.184,0000 |
| 0227 | TUBO DE ESG 6MT 200MM OCRE TUBO DE ESG 6MT 200MM OCREAMPLA CONCORRENCIA | TUBO DE ESG 6MT | FENIX | 337,0000 PC | R\$ 340,0000 | R\$ 114.580,0000 |
| 0229 | TUBO DE ESG. 6MT 300MM OCRE TUBO DE ESG. 6MT 300MM OCREAMPLA CONCORRENCIA | TUBO DE ESG. 6MT | FENIX | 150,0000 PC | R\$ 970,0000 | R\$ 145.500,0000 |
| 0230 | TUBO DE ESG. 6MT 300MM OCRE TUBO DE ESG. 6MT 300MM OCREECLUSIVO PARA MES E EPPS | TUBO DE ESG. | FENIX | 50,0000 PC | R\$ 980,0000 | R\$ 49.000,0000 |
| 0237 | UREIA AGRICOLA 45% SACOS DE 50KG UREIA AGRICOLA 45% SACOS DE 50KGAMPLA CONCORRENCIA | UREIA AGRICOLA | FERTPAR | 450,0000 SCO | R\$ 149,0000 | R\$ 67.050,0000 |
| 0238 | UREIA AGRICOLA 45% SACOS DE 50KG UREIA AGRICOLA 45% SACOS DE 50KGEXCLUSIVO PARA MES E EPPS | UREIA AGRICOLA | FERTPAR | 150,0000 SCO | R\$ 148,0000 | R\$ 22.200,0000 |
| 0247 | VERGALHAO 5/16 VERGALHAO 5/16AMPLA CONCORRENCIA | VERGALHAO 5/16 | GERDAU | 1.350,0000 PC | R\$ 34,8000 | R\$ 46.980,0000 |
| 0248 | VERGALHAO 5/16 VERGALHAO 5/16EXCLUSIVO PARA MES E EPPS | VERGALHAO 5/16 | GERDAU | 450,0000 PC | R\$ 34,0000 | R\$ 15.300,0000 |
| 0249 | VERGALHAO 3/8 VERGALHAO 3/8 | VERGALHAO 3/8 | GERDAU | 600,0000 PC | R\$ 48,0000 | R\$ 28.800,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 1.721.555,0000 | |

MACROMMERCE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.977.771/0001-05 - Endereço: Rua Najla Carone Guedert - CEP: 88132150 - UF: SC - Município: Palhoça - Telefone: (48) 3017-0002

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------|----------|------------------|---------------|------------------------|-----------------|
| 0025 | BOCAL TIPO PLAFONIER E27 BOCAL TIPO PLAFONIER E27 | DECORLUX | DECORLUX | 1.000,0000 UN | R\$ 2,8000 | R\$ 2.800,0000 |
| 0066 | DISJUNTOR 1X32 A DIM DISJUNTOR 1X32 A DIM | ETEK | ETEK | 60,0000 UN | R\$ 4,5000 | R\$ 270,0000 |
| 0068 | DISJUNTOR 3X63 A DIM DISJUNTOR 3X63 A DIM | VONDER | VONDER | 60,0000 UN | R\$ 22,0000 | R\$ 1.320,0000 |
| 0075 | ESCADA 07 DEGRAUS DE ALUMINIO ESCADA 07 DEGRAUS DE ALUMINIO | MOR | MOR | 2,0000 UN | R\$ 200,0000 | R\$ 400,0000 |
| 0090 | FITA ISOLANTE 20 MT FITA ISOLANTE 20 MT | DECORLUX | DECORLUX | 330,0000 RL | R\$ 3,0000 | R\$ 990,0000 |
| 0100 | FIO PARALELO 2 X 2,5 MM FIO PARALELO 2 X 2,5MM | VIBRA | VIBRA | 1.400,0000 M | R\$ 3,0000 | R\$ 4.200,0000 |
| 0120 | LAMPADA LED 15W LAMPADA LED 15W | KIAN | KIAN | 50,0000 UN | R\$ 3,7000 | R\$ 185,0000 |
| 0121 | LAMPADA LED 20W LAMPADA LED 20W | KIAN | KIAN | 420,0000 UN | R\$ 4,7000 | R\$ 1.974,0000 |
| 0123 | LAMPADA LED 40W LAMPADA LED 40W | KIAN | KIAN | 420,0000 UN | R\$ 10,1500 | R\$ 4.263,0000 |
| 0124 | LAMPADA LED 50W LAMPADA LED 50W | KIAN | KIAN | 1.000,0000 UN | R\$ 13,5000 | R\$ 13.500,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 29.902,0000 | |

MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.793.517/0001-04 - Endereço: Avenida Guilherme Cotching - CEP: 02113011 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 99974-3997

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|-------------|-----------------------|----------------|
| 0033 | BROCHA NO 3 BROCHA NO 3 | 4810 | MAX | 100,0000 PC | R\$ 5,6400 | R\$ 564,0000 |
| 0065 | DISCO SERRA VIDEO 24D DISCO SERRA VIDEO 24D | 2804 | FERTAK | 100,0000 UN | R\$ 7,0300 | R\$ 703,0000 |
| 0073 | ENXADA FORJADA EM ACO CARBONO ESPECIAL, TEMPERADA EM TODO CORPO, CARGA PESADA COM OLHO DE 38MM, 2,0P ENXADA FORJADA EM ACO CARBONOESPECIAL, TEMPERADA EM TODO CORPO, CARGA PESADA COM OLHO DE 38 MM, 2,0POLEGADAS. | 435 | MINASUL | 140,0000 UN | R\$ 26,1200 | R\$ 3.656,8000 |
| 0078 | ESPATULA DE ACO, COM CABO DE PLASTICO, 10CM ESPATULA DE ACO, COM CABO DE PLASTICO, 10 CM | 7110 | MAX | 40,0000 UN | R\$ 4,2300 | R\$ 169,2000 |
| 0084 | FACAO DE 14 FACAO DE 14 | 3140000014 | VONDER | 40,0000 UN | R\$ 13,8500 | R\$ 554,0000 |
| 0119 | LAMINA DE SERRA ACO RAPIDO LAMINA DE SERRA ACO RAPIDO | 1507 | FERTAK | 200,0000 UN | R\$ 0,7700 | R\$ 154,0000 |
| 0140 | PA QUADRADA C/C Y NO 4 PA QUADRADA C/C Y NO 4 | 504150 | MAX | 50,0000 PC | R\$ 29,2900 | R\$ 1.464,5000 |
| 0180 | TALHADEIRA DE 1A QUALIDADE NACIONAL TALHADEIRA DE 1A QUALIDADE NACIONAL | COSTA | COSTA | 30,0000 UN | R\$ 12,2800 | R\$ 368,4000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 7.633,9000 | |



MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.999.276/0001-53 - Endereço: Rodovia do Sol - CEP: 29222600 - UF: ES - Município: Guarapari - Telefone: (27) 99752-4066

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|--------------|------------------------|-----------------|
| 0039 | CADEADO 35MM. CADEADO 35MM | 35MM | PILLER | 200,0000 UN | R\$ 16,0000 | R\$ 3.200,0000 |
| 0041 | CADEADO 50MM. CADEADO 50MM | 50MM | BRAVO | 240,0000 UN | R\$ 23,4700 | R\$ 5.632,8000 |
| 0043 | CANALETA 20 X 10 X 2,00 COM DUPLA FACE CANALETA 20 X 10 X 2,00 COM DUPLA FACE | DUPLA FACE | ALUMBRA | 250,0000 UN | R\$ 6,4400 | R\$ 1.610,0000 |
| 0057 | CHUVEIRO COM BRACO ELETRICO 127W CHUVEIRO COM BRACO ELETRICO 127W | 127W | SINTEX | 100,0000 UN | R\$ 43,7600 | R\$ 4.376,0000 |
| 0085 | FECHADURA EXTERNA EM ACO INOX, PARA PORTA DE MADEIRA, 40 MM FECHADURA EXTERNA EM ACO INOX, PARAPORTA DE MADEIRA, 40 MM | 40MM | MGM | 600,0000 UN | R\$ 45,4300 | R\$ 27.258,0000 |
| 0138 | MASSA PLASTICA 1KG MASSA PLASTICA 1KG | 1kg | MASSAFIX | 120,0000 SCO | R\$ 18,4000 | R\$ 2.208,0000 |
| 0152 | PREGO 17 X 21 - 1 KG PREGO 17 X 21 - 1 KG | 1kg | AVANT | 340,0000 KG | R\$ 13,5100 | R\$ 4.593,4000 |
| 0153 | PREGO 18 X 24 - 1 KG PREGO 18 X 24 - 1 KG | 1kg | AVANT | 70,0000 KG | R\$ 13,5100 | R\$ 945,7000 |
| 0154 | PREGO 19 X 36 - 1 KG PREGO 19 X 36 - 1 KG | 1kg | AVANT | 110,0000 KG | R\$ 13,5100 | R\$ 1.486,1000 |
| 0181 | TAMPA PARA VASO SANITARIO, BRANCA TAMPA PARA VASO SANITARIO, BRANCA | BRANCA | HERC | 150,0000 UN | R\$ 23,0000 | R\$ 3.450,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 54.760,0000 | |

N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.630.850/0001-76 - Endereço: Avenida Presidente Rodrigues Alves - CEP: 29900472 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 3371-2615

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--------------------------------------------------|--------|------------------|------------|-----------------------|----------------|
| 0074 | ENXADAO COM CABO 2,5LL ENXADAO COM CABO 2,5LL | MAX | MAX | 30,0000 UN | R\$ 33,4500 | R\$ 1.003,5000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 1.003,5000 | |

PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.424.500/0001-77 - Endereço: AV ANTONIO ALVES - CEP: 29313681 - UF: ES - Município: Cachoeiro de Itapemirim - Telefone: (28) 99903-1002

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|-------------|------------------------|-----------------|
| 0209 | TINTA LATEX PARA PISO - 18L - COR AZUL TINTA LATEX PARA PISO - 18L - CORAZUL - TINTA ACRILICA BASE D'AGUAINDICADA PARA PINTURA DE PISOS COM ALTARESISTENCIA COMO ESTACIONAMENTOS,GARAGENS, PISOS COMERCIAIS, CALCADAS,QUADRAS ESPORTIVAS ... | Tinta Acrilica | Tintas Prime | 60,0000 GAL | R\$ 138,0000 | R\$ 8.280,0000 |
| 0210 | TINTA LATEX PARA PISO - 18L - COR BRANCA - TINTA LATEX PARA PISO - 18L - CORBRANCA - TINTA ACRILICA BASE D'AGUAINDICADA PARA PINTURA DE PISOS COM ALTARESISTENCIA COMO ESTACIONAMENTOS,GARAGENS, PISOS COMERCIAIS, CALCADAS,QUADRAS ESPORTIVAS ... | Tinta Acrilica | Tintas Prime | 80,0000 GAL | R\$ 135,0000 | R\$ 10.800,0000 |
| 0211 | TINTA LATEX PARA PISO - 18L - COR VERDE - TINTA LATEX PARA PISO - 18L - CORVERDE - TINTA ACRILICA BASE D'AGUAINDICADA PARA PINTURA DE PISOS COM ALTARESISTENCIA COMO ESTACIONAMENTOS,GARAGENS, PISOS COMERCIAIS, CALCADAS,QUADRAS ESPORTIVAS, FACHADAS E OUTRASAREAS DE CONCRETOS PROTEGENDO | Tinta Acrilica | Tintas Prime | 60,0000 GAL | R\$ 138,0000 | R\$ 8.280,0000 |
| 0212 | TINTA LATEX PARA PISO - 18L - COR VERMELHA - TINTA LATEX PARA PISO - 18L - CORVERMELHA - TINTA ACRILICA BASE D'AGUAINDICADA PARA PINTURA DE PISOS COM ALTARESISTENCIA COMO ESTACIONAMENTOS,GARAGENS, PISOS COMERCIAIS, CALCADAS,QUADRAS ESPORTIVAS ... | Tinta Acrilica | Tintas Prime | 60,0000 GAL | R\$ 138,0000 | R\$ 8.280,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 35.640,0000 | |

Sentinelado do Vale Comercial Eireli | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.843.035/0001-74 - Endereço: RUA FRITZ SPERNAU - CEP: 89055200 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3232-1221

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-----------|----------------|----------------|
| 0023 | BETONEIRA 150 LITROS MONOFASICO 1/2HP COM CHAVE DE SEGURANCA BETONEIRA 150 LITROS MONOFASICO 1/2HP COM CHAVE DE SEGURANCA | land | motomil | 1,0000 UN | R\$ 2.692,5000 | R\$ 2.692,5000 |



| | | | | | | | |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|--|-------------|-------------------------|-----------------|
| 0047 | CAVADEIRA CB. MACICO 150CM CAVADEIRA CB. MACICO 150CM | 77553/945 | tramontina | | 50,0000 UN | R\$ 88,8800 | R\$ 4.444,0000 |
| 0049 | CAIXA D'AGUA 500 L POLIETILENO CAIXA D'AGUA 500 L POLIETILENO | Fortlev | Fortlev | | 110,0000 UN | R\$ 263,3800 | R\$ 28.971,8000 |
| 0053 | CAIXA DESCARGA SOBREPOR BRANCA CAIXA DESCARGA SOBREPOR BRANCA | Alumasa | Alumasa | | 320,0000 UN | R\$ 25,5200 | R\$ 8.166,4000 |
| 0071 | ENGATE FLEXIVEL DE PVC, 1/2X30CM, BRANCO ENGATE FLEXIVEL DE PVC, 1/2X30CM, | Alumasa | Alumasa | | 180,0000 UN | R\$ 2,8400 | R\$ 511,2000 |
| 0072 | ENGATE FLEXIVEL DE PVC, 1/2X60CM, BRANCO ENGATE FLEXIVEL DE PVC, 1/2X60CM,BRANCO | Alumasa | Alumasa | | 110,0000 UN | R\$ 3,5500 | R\$ 390,5000 |
| 0079 | ESPUDE PARA VASO ESPUDE PARA VASO | Socel | Socel | | 360,0000 UN | R\$ 1,2900 | R\$ 464,4000 |
| 0091 | FITA VEDA ROSCA, 18MM X 50M FITA VEDA ROSCA, 18MM X 50M | Noah | Noah | | 570,0000 RL | R\$ 4,2600 | R\$ 2.428,2000 |
| 0112 | JOELHO ESG. 200 OCRE JOELHO ESG. 200 OCRE | Shiva | Shiva | | 40,0000 UN | R\$ 138,1800 | R\$ 5.527,2000 |
| 0156 | PULVERIZADOR COSTAL COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS PULVERIZADOR COSTAL COM CAPACIDADEPARA 20 LITROS, PRODUZIDO EM POLIETILENO,PESO LIQUIDO ENTRE 5 E 6 KG. BOMBA TIPOPISTAO DUPLO FABRICADA EM LATAO. SUAPRESSAO DE TRABALHO MAXIMA E DE6KG/CM. POSSUI UMA LANCA DE 60 CM DECOMPRIMENTO COM UMA MANGU | intech | intech | | 15,0000 PC | R\$ 147,4200 | R\$ 2.211,3000 |
| 0166 | REGISTRO PRESSAO METAL 3/4 C50 REGISTRO PRESSAO METAL 3/4 C50 | 65 | Puro Metal | | 40,0000 UN | R\$ 42,8800 | R\$ 1.715,2000 |
| 0178 | SIFAO DUPLO SANFONADO FLEXIVEL, PVC, SIFAO DUPLO SANFONADO FLEXIVEL, PVC,BRANCO | Socel | Socel | | 110,0000 UN | R\$ 9,3300 | R\$ 1.026,3000 |
| 0185 | TE ESG. 40 TE ESG. 40 | Plastilit | Plastilit | | 290,0000 PC | R\$ 1,8100 | R\$ 524,9000 |
| 0224 | TUBO ESGOTO 6MT 40MM TUBO ESGOTO 6MT 40MM | Plastilit | Plastilit | | 270,0000 PC | R\$ 24,8700 | R\$ 6.714,9000 |
| 0231 | TUBO AZUL DE IRRIGACAO DE 50 MM PN 60 TUBO AZUL DE IRRIGACAO DE 50 MM PN 60 | Asperbras | Asperbras | | 400,0000 PC | R\$ 37,4300 | R\$ 14.972,0000 |
| 0232 | TUBO AZUL DE IRRIGACAO DE 75 MM PN 60 TUBO AZUL DE IRRIGACAO DE 75 MM PN 60 | Asperbras | Asperbras | | 400,0000 PC | R\$ 73,2900 | R\$ 29.316,0000 |
| 0234 | TUBO AZUL DE IRRIGACAO DE 100 MM PN60 TUBO AZUL DE IRRIGACAO DE 100 MM PN60 | Asperbras | Asperbras | | 100,0000 PC | R\$ 135,6600 | R\$ 13.566,0000 |
| 0240 | VASO BRANCO GELO COM PARAFUSO E BUCHA VASO BRANCO GELO COM PARAFUSO EBUCHA | Convencional | Fiori | | 140,0000 UN | R\$ 177,1900 | R\$ 24.806,6000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 148.449,4000 | |

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.309.056/0001-60 - Endereço: AV CIRCULAR - CEP: 74823020 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 99258-1469

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|--------------|----------------|-----------------|
| 0201 | TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE - 3,6L - COR AZUL CEU - TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARDBRILHANTE - 3,6L - COR AZUL CEU - TINTA A BASE DE SOLVENTE, INDICADO PARAPINTURA DE METAIS, GALVANIZADOS,ALUMINIO PVC E MADEIRA ... | RESICOLOR | RESICOLOR | 160,0000 GAL | R\$ 82,4600 | R\$ 13.193,6000 |
| 0202 | TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE - 3,6L - COR AZUL REI - TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARDBRILHANTE - 3,6L - COR AZUL REI - TINTAA BASE DE SOLVENTE, INDICADO PARAPINTURA DE METAIS, GALVANIZADOS,ALUMINIO PVC E MADEIRA ... | RESICOLOR | RESICOLOR | 15,0000 GAL | R\$ 82,4600 | R\$ 1.236,9000 |
| 0203 | TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE - 3,6L - TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARDBRILHANTE - 3,6L - COR BRANCO - TINTAA BASE DE SOLVENTE, INDICADO PARAPINTURA DE METAIS, GALVANIZADOS,ALUMINIO PVC E MADEIRA ... | RESICOLOR | RESICOLOR | 240,0000 GAL | R\$ 82,4600 | R\$ 19.790,4000 |
| 0204 | TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE - 3,6L - COR BRANCO NEVE - TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARDBRILHANTE - 3,6L - COR BRANCO NEVE - TINTA A BASE DE SOLVENTE, INDICADO PARAPINTURA DE METAIS, GALVANIZADOS,ALUMINIO PVC E MADEIRA ... | RESICOLOR | RESICOLOR | 15,0000 GAL | R\$ 82,4600 | R\$ 1.236,9000 |



| | | | | | | |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|--------------|------------------------|-----------------|
| 0205 | TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE - 3,6L – COR BRANCO GELO – TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARDBRILHANTE - 3,6L – COR BRANCO GELO –TINTA A BASE DE SOLVENTE, INDICADO PARAPINTURA DE METAIS, GALVANIZADOS,ALUMINIO PVC E MADEIRA ... | RESICOLOR | RESICOLOR | 160,0000 GAL | R\$ 82,4600 | R\$ 13.193,6000 |
| 0206 | TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE - 3,6L – COR MARFIM – TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARDBRILHANTE - 3,6L – COR MARFIM – TINTAA BASE DE SOLVENTE, INDICADO PARAPINTURA DE METAIS, GALVANIZADOS,ALUMINIO PVC E MADEIRA ... | RESICOLOR | RESICOLOR | 200,0000 GAL | R\$ 82,4600 | R\$ 16.492,0000 |
| 0207 | TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE - 3,6L – COR VERDE – TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARDBRILHANTE - 3,6L – COR VERDE – TINTA A BASE DE SOLVENTE, INDICADO PARA PINTURADE METAIS, GALVANIZADOS, ALUMINIO PVC E MADEIRA. PROPORCIONANDO ACABAMENTOBRILHANTE ... | RESICOLOR | RESICOLOR | 60,0000 GAL | R\$ 82,4600 | R\$ 4.947,6000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 70.091,0000 | |

SOLIVAN RONDELLI JUNIOR | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.808.304/0001-91 - Endereço: FAZ RONDELLI - CEP: 29780000 - UF: ES - Município: São Gabriel da Palha - Telefone: (27) 99600-6171

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|---------------|-------------------------|-----------------|
| 0104 | GARRAFA TERMICA DE 05 LTS GARRAFA TERMICA DE 05 LTS | 5l | OBA | 40,0000 UN | R\$ 30,9900 | R\$ 1.239,6000 |
| 0190 | TELHA VOGATEX 2.44X0.50 4MM TELHA VOGATEX 2.44X0.50 4MMAMPLA CONCORRENCIA | 2,44x0,50 | CASALIT | 2.625,0000 UN | R\$ 19,9500 | R\$ 52.368,7500 |
| 0191 | TELHA VOGATEX 2.44X0.50 4MM TELHA VOGATEX 2.44X0.50 4MMEXCLUSIVO PARA MES E EPPS | 2,44x0,50 | CASALIT | 875,0000 UN | R\$ 19,9500 | R\$ 17.456,2500 |
| 0222 | TUBO ESGOTO 6MT 200MM TUBO ESGOTO 6MT 200MMAMPLA CONCORRENCIA | 200mm | CANA | 225,0000 PC | R\$ 295,0000 | R\$ 66.375,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 137.439,6000 | |

Valor Total: R\$ 4.226.256,3800

